1

Edital Nº 02/2013- PICEM/PRPPG                                       Boa Vista-RR, 04 de fevereiro 2013.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL
DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA PARA O ENSINO MÉDIO

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação em exercício da Universidade Federal de Roraima, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o edital do Resultado Final do Processo
Seletivo do Programa Institucional de Iniciação Cientifica para o Ensino Médio – PICEM, nos
termos do Edital 012/2012 PICEM/PRPPG, conforme relação a seguir:

Nº Insc.

NOME DO CANDIDATO
DOCENTE

NOME DO CANDIDATO
DISCENTE

SITUAÇÃO

1
Pollyana Cardoso Chagas Andreza Verônica de Souza Silva Aprovado/classificado

2 Pollyana Cardoso Chagas Débora de Souza Demétrio Aprovado/classificado

3 Jandiê Araújo da Silva Edson Alencar Conceição de Souza Aprovado/classificado

4
Jandiê Araújo da Silva Oliver Figueira Barros Aprovado/classificado

5
Daniela Cavalcante dos
Santos Campos

Julio Rodrigues da Silva Aprovado/classificado

6
Daniela Cavalcante dos
Santos Campos

Jessica Kellen de Souza Mendes Aprovado/classificado

7
Francisca Edjane Marcelino
Magalhães

Gabriela Maria Muller Aprovado/classificado

8 Maria Lourdes Vieira
Ximenes Catherine Menezes Costa

Aprovado/classificado

9 Petira Maria Ferreira dos
Santos

Alexandre Thiago de Paula Sarraf Aprovado/classificado

*O processo de implementação das bolsas será iniciado no dia 05.02.2013, solicitamos que os
selecionados estejam atentos a comunicados enviados por e-mail pela coordenação do PIC e do
CNPq.

Prof. Dr. Eliel Eleutério Farias
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-graduação em Exercício

Cópia assinada disponível na PRPPG.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Programa Institucional de Iniciação Científica Para Ensino Médio